Principatu Cathaloniae possides ornare et decorare de-
crevimus thenore igitur presentis nostra charta cunctis futu-
ris temporibus frimiter valiturae motuque nostro proprio et ex
certa scientia, animo deliberato ac ex gratia speciali dictum
terminum, domum et castrum de LA FLORESTA, situm in
Vicaria llerdensis, nihil addito nec dempto, in Marchionatu
creamus, extallimus et erigimus te que dictum Nobilem DON
ANTONIUM DE POTAU, et tuos dicto termino, domo et cas-
tro de LA FLORESTA, heredes et successores legitimos
MARCHIONES DE LA FLORESTA facimus, deputamus,
constituhimus et ordinamus, et ad Marchionatus Titulum, ho-
norem et dignitatem evehimus et promovemus MARCHIO-
NEQUE DE LA FLORESTA, dicimus, apellamus et nomina-
mus tituloque honore et dignitate MARCHIONIS insignimus,
nobilitamus et decoramus ita quod post ac tu dictus DON
ANTONIUS DE POTAU, et dicti tui in eodem termino, domo
et castro de LA FLORESTA heredes et legitimi succesores
MARCHIONES DE LA FLORESTA dici, appellari et nomina-
ri, intitulari ac subscribi possitis et valeati ac pro talibus et ut
talis ab universi et singulis cuiuscumque conditiones prehe-
minentiae status et dignitatis exhistentibus haberi, teneri, re-
putari, tractari et honorari ac a nobis et ipsis huius modi dig-
nitatem terminum, domo et castrum predictum tibi et eis
perpetuo observari volumus et jubemus volentes et decer-
nentes quod deinceps tam tu quam ipsi omnibus e singulis
gratiis, privilegiis et prerrogativis, juribus, dignitatibus, favori-
bus, immunitatibus, honoribus, preheminentiis, libertatibus
et exemptionibus uti frui et gaudere possitis et debeatis qui-
bus caeteri Marchiones in preffato nostro Principatu Catha-
loniae et Comitatibus Rossilionis et Ceritaniae ac alibi et ex-
tra illud de jure, usu, foro constitutionibus et consuetudine
aut alias quoquomodocumque, melius et plenius utuntur, po-
tiuntur et gaudent utique frui et gaudere quovismodo pos-
sunt et debent ac soliti sunt ac etiam in celebrationibus Cu-
riarum Generalium seu Parlamentorum et in
congregationibus Brachii Militaris dicti Principatus et Comita-
tuum, per Nos et succesores nostos Reges Aragonium aut
Locumtenentem Generalem nostum qui nunc est pro tempo-
re fuerit aut presidem illorum facendui tamquam MARCHIO-
NES DE LA FLORESTA vocari, tractari et honorari debeatis,
volentes et expressi decernentes quod huius modi nostra
gratia, concessio et decoratio sit et esse debeat tibi dicto
DON ANTONIO DE POTAU et posteris tuis legitimis jure
sangunis, succesoribus perpetuo stabilis realis valida atque
firma millumque in juditio aut extra senciat dubietatem sed in
suo semper robore et firmitate persistat. Hanc autem gratia
et concessionem tibi dicto DON ANTONIO DE POTAU suc-
cesoribus tuis ex sanguine facimur et elargimur cum expres-
sa conditione et non sine ea nec alio modo quod in predicto
MARCHIONATU DE LA FLORESTA succedatur per viam
majoratus legalis sive regularis si jam non fuerit vel per te
vel per alios aliter dispositum quo casu succedatur imta le-
gem dictam in majoratus institutione. Ac etiam quod de dicto
titulo et eius preheminentus et prerrogativis fruantur tu et tui
ex sanguine succesores gradatim et succesive per obitum
posessoris quin positis ante diem majoratu sedentis in suc-
cesorem transferri nec possitis etiam descientibus legitimis
succesoribus vendere, alienare vel transferre dictum MAR-
CHIONATUM DE LA FLORESTA in personas alterius fami-
liae extraneae quibus preffata qualistas non assistat quin
precedat nostra regia licentia et facultas aut succesorum
nostrorum Regnum Aragonum et si forte absque regio per-
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misso alienari de facto contigeri persona seu personae in
qua vel in quibus fuerit facta alienatio non habeantur pro
Marchionibus nec honoribus Marchionis titulo corresponden-
tibus et debitis tractentur quoniam si posessor tranferre seu
alienare presumpserit titulum preffatum in familiam extrane-
am cum suis sanguinis non assistat ad maioratus succesio-
ne per lineam virilem vel fiminei sexus pro ut qualitas majo-
ratus exposeat nostra regia voluntas et intentio est quod non
fiat dicta alienatio seu translatio nec per contractum inter vi-
vos nec per ultimam voluntatem quiu prius cerciores nos
reddat de splendore familiae in qua alienatio sit facienda et
nostrum regium permissum et assensum assequatur cum
sic expediat decori et splendori de quibus isti honores et dig-
nitates, statui et conservari debent. lllustribus propter ea
spestabilibus egregiis venerabilibus, nobilibus, magnificis,
dilectiique consiliariis et fidelibus nostris quibuscumque Vi-
cerregibus, Locumtenentibus et Capitanis generalibus nos-
tris, Cancellario, Praesidi Regentibus, Cancellariam et Doc-
toribus nostrarum Regiarum Audientiarum Regentique,
officium nostris generalis Gubernationes, Gerentivices nostri
generalis Gubernatoris, Justitiaa Aragonum et eius locumte-
nentibus, Magistris Rationalibus, Basulis generalibus, Pro-
curationibus Regiis, Vicariis Basulis, Subvicariis, subbasu-
lis, Institiis Juratis coeteris yndemium universis et singulis
officilaibus et subditiis nostris cuiuscumque, dignitatis pro-
heminentia status, gradus et conditioneis presentibus et fu-
turis dictorumque officialium locatenentibus, necnon admo-
dum Illustri Duci, lllustribus Ducibus, Marchionibus,
Comitibus, Vicecomitibus, Baronibus, Nobilibus atque aliis
subditis nostris nostrotum Regnorum et Dominiorum ac Te-
rrarum, et praesentim dicti Principatus Cataloniae et Comita-
tum Rosilionibus et Ceritania dicimus, et stricte praecipiendo
mandamus ad incursum nostra Regia indignationis et ira,
pones que florendum auri Aragonum bis mille a bonis secus
agentis irremisibiliter exigendorum et nostris Regis inferen-
dorum erariis quatenus privilegium nostram huius modi, et
omnia et singula de super contenta, tibi dicto DON ANTO-
NIO DE POTAU, et tuis in eodem MARCHIONATU forma
expresa succesoribus legitimis perpetuo teneant, firmiter et
observent tenerique, et invilabiliter observari faciant, perquo-
sumque. Et non contrafaciant, vel veniant aut aliquem con-
trafacere vel venire permitant, ratione aliqua sive causa, si
persona et subditi nostri prefati gratiam nostram charam ha-
bent ac preter ire et indignationis nostra incurrium poenam
praepositam cupunt evitare. In cuius rei testimonium presen-
tem fieri infirmus nostra Regia Bulla aurea in pendenti muni-
tam. Datum in domo del Buen Retiro, die vigesima, mensis
junii, anno a Nativitate Domini milessimo septingentesimo
tertio, regnorumque nostrorum quarto.